PROCESSO N° 2025002107

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO- DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2025

O MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, neste ato

representado pelo Secretário Municipal de Saúde, o Sr. Glenio Magrini Roque,

no uso de suas atribuições legais nos termos de Decreto Municipal no 037

de 1º de feveriro de 2024, especialmente nos termos do Art. 75, inciso VIII da

Lei Federal n° 14.133, de 1º de  abril de 2.021, e suas modificações

posteriores e da Instrução Normativa- IN – TCMGO Nº 0009/2023 Técnico

Administrativo do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás,

torna público a contratação de forma emergencial para aquisição de

medicamentos. As empresas interessadas deverão enviar suas cotações para

o e-mail saudedivisaodecompras@gmail.com , até o dia 20/02/2025, coforme

condiçoes do Termo de Referência e Comunicado da Divisão de Compras,

anexos.

Luziânia, aos 18 dias do mês de fevereiro de 2025.

GLENIO MAGRINI ROQUE
Secretario Municipal de Saúde

mailto:saudedivisaodecompras@gmail.com

		2025-02-18T10:52:33-0300
	Brasil
	GLENIO MAGRINI ROQUE
	Assinador Serpro